
  

ارائه خدمات به حدود ۳۳ هزار "نفر خدمت" در 
مددسراهای سیار فصلی طی ۵ ماه گذشته

و  خدمات  سازمان  مدیرعامل 
مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران 
از خدمات رسانی ویژه به افراد بی خانمان 
شب های  سردترین  در  آسمان خواب  و 

سال در هفته جاری خبر داد.
با  گفت وگو  در  نقیب  محمد  سید 
از  آماری  ارائه  با  ابتدا  خبرنگار شهر در 
مددسراهای  استقرار  طرح  اجرای  زمان 
پایتخت  بزرگ  میادین  در  فصلی  سیار 
طی ۵ ماه گذشته گفت: محل استقرار 
مددسراهای سیار فصلی این سازمان، در ۱۵ نقطه کارشناسی شده شهر تهران 
از جمله میدان شوش، میدان راه آهن، میدان آزادی، میدان تجریش، حرم 
امام خمینی )ره(، میدان محمدیه، میدان امام حسین)ع(، خلازیر، چهارراه 
ولیعصر)عج(، میدان انقلاب، پایانه خاوران، میدان رسالت، شهر ری، میدان 
رازی و اتوبان یادگار امام)ره( بوده است که ۴ هزار و ۲۶۹ سرویس اتوبوس 
)مددسرای سیار( در محل های ذکر شده خدمات رسانی کردند. وی ادامه داد: 
از ابتدای مهرماه تا ابتدای اسفندماه حدود  ۳۲ هزار و ۳۸۵ نفر خدمت در 
مددسراهای سیار خدمات رسانی شده است که شامل ۳۲ هزار و ۳۷ نفر خدمت 
مرد و ۳۴۸ نفر خدمت زن بوده است. نقیب با اشاره به اینکه طی چندشب 
گذشته شاهد کاهش شدید دما در تهران بوده ایم، گفت: حسب دستور شهردار 
محترم تهران، در حالت آماده باش قرار داشتیم و خدمات رسانی ویژه به آسیب 
دیدگان اجتماعی از اوایل هفته آغاز شده و تا پایان هفته ادامه خواهد داشت. 
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی تاکید کرد: یکشنبه شب 
۱۲۴ بی خانمان توسط گشت های حامی شهر ساماندهی شدند. همچنین ۵ 
متکدی و ۷۴ معتاد متجاهر نیز توسط گشت های حامی شهر به مراکز تحت 
پوشش سازمان انتقال پیدا کردند. دوشنبه شب نیز ۱۹۹ فرد بی خانمان و 
آسمان خواب مورد ساماندهی قرار گرفتند، ۵ متکدی و ۷۳ معتاد متجاهر نیز 
توسط گشت فوریت های اجتماعی حامی شهر به مراکز تحت پوشش سازمان 
انتقال پیدا کردند که تعداد افراد آسمان خواب در مجموع این دو شب به ۳۲۳ 
نفر رسید. وی با اشاره به اینکه بامداد سه شنبه ۸ گشت نظارت ویژه و ۴۰ 
گشت حامی شهر پایتخت را رصد می کردند گفت: علاوه بر این آمار، بامداد 
امروز نیز ۱۲ گشت نظارت ویژه به همراه بیش از ۴۰ گشت فوریت های اجتماعی 
حامی شهر در حال رصد معابر و خیابان های شهر تهران و برخی نقاط بی دفاع 
شهری بودند تا چنانچه فرد آسیب دیده ای در شهر مشاهده شد سریعا نسبت 

به انتقال آن ها به مددسراهای ثابت و سیار سازمان اقدام نمایند.

اتمام موفقیت آمیز تست شبانه تراموا و آغاز تست روزانه
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی تهران و حومه از ورود ۶۴ دستگاه تراموا به 

پایتخت در سال آینده خبر داد.
احمد قیومی مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی تهران و حومه در گفت وگو با 
خبرنگار شهر درباره آخرین وضعیت ورود تراموا به پایتخت گفت: تست شبانه 
تراموا تمام شد و انجامش موفقیت آمیز بود. به کارگیری از این مد حمل و نقلی 
به سال آینده موکول شد.  وی با بیان اینکه تست ها بسیار خوب بود، اظهار 
کرد: توقف، میزان شارژ و میزان جا به جایی مسافر همه در تست شبانه مورد 
توجه بود. قیومی ادامه داد: تست روزانه تراموا نیز در روزهای آتی انجام  خواهد 
شد.  مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی خاطرنشان کرد: فعلا در مرحله اول 

۶۴ دستگاه ۴ واگنه به پایتخت وارد خواهد شد.

هشدار یگان حفاظت محیط زیست

وش مار و لاک پشت نباشند وشندگان به فکر فر فر

چند سالیست در روزهای پایانی سال شاهد 
خطر  در  جانوری  گونه های  خریدوفروش 
انقراض و گیاهی مهاجم با هدف قرار دادن 
هستیم،متاسفانه  هفت سین  سفره  روی  بر 
مردم برای آنها پول خوبی می دهند و همین 
در  می کند  عرضه  به  ترغیب  را  متخلفان 
حالیکه هم این گونه ها در نهایت محکوم به 
محیط زیست  به  اینکه  هم  و  هستند  مرگ 
آن  از  جلوگیری  برای  می شود،  وارد  آسیب 
گشت های  محیط زیست  حفاظت  یگان 

نوروزی خود را آغاز کرده است.
گروه ایرنا- عید نوروز بیش از سه هزار سال 
است که در ایران و در برخی دیگر از کشورها 
جشن گرفته می شود. روایات و داستان های 
یک  دارد.  وجود  نوروز  شروع  درباره  زیادی 
روایت می گوید که جمشید پادشاه ایران بر 
تختی از طلا نشسته تاجی درخشان بر سر 
گذاشته و وارد منطقه  آذربایجان شده است 
و در لحظه  ورود جمشید به این منطقه نور 
خورشید به تاج او می تابد و سرزمین آریایی 
از بازتاب نور خورشید روشن می شود و مردم 
از این اتفاق هیجان زده شدند و این شادی 
با شادی و رقص و هلهله بروز دادند؛ به  را 
با  اتفاقا  که  را  روز  این  دلیل جمشید  همین 

روز رستاخیز طبیعت یکی بود؛ نوروز نامید.
درباره   تفاوت  کمی  با  دیگر  روایت  یک 
این  در  دارد،  وجود  نوروز  و  جمشید  ارتباط 
خود  زرین  تخت  بر  سوار  جمشید  روایت 
است و غول های پرنده تخت را در آسمان به 
حرکت در می آورند، وقتی جمشید به منطقه  
گلستان  و  مازندارن  )استان های  طبرستان 
امروزی( رسید مردم از دیدن پادشاه و تخت 
کردند،  هلهله  و  شادی  به  شروع  زرینش 
نیک گرفت  فال  به  را  این شادمانی  جمشید 
و به همین دلیل اسم نوروز را برای این روز 

دلیل هر سال مردم  به همین  کرد،  انتخاب 
لحظه  ورود جمشید به سرزمین ایران را جشن 

می گیرند.
با وجود تمام این روایات و داستان ها نوروز 
قدیمی ترین  و  مهم ترین  از  یکی  عنوان  به 
با  و  فروردین  اول  روز  در  ایران،  جشن های 
این  می شود.  گرفته  جشن  بهار  فصل  آغاز 
قوا  و تجدید  به زندگی  بازگشت  نماد  جشن 
است که رسوم مختلف و زیبایی دارد، یکی 
از آنها پهن کردن سفره هفت سین به عنوان 
شامل  معمولاً  که  است  فرهنگی  سنت  یک 
عناصر خاصی است که نشان دهنده طبیعت، 
سرکه،  سیب،  است.  جوانی  و  زندگی  آب، 
سمنو، سبزه، سکه، سنجد و سیر در تمام این 
سالها زینت بخش سفره هفت سین بودند اما 
در چند سال گذشته این روند زیبا دستخوش 

تغییراتی نامیمون شده است.
بازار  پایانی سال که  بینیم که روزهای  می 
رنگ و بوی عید به خود می گیرد و در گوشه 
است؛  برپا  فروش  بساط  ها  خیابان  کنار  و 
اما گونه های جانوری که گاها برخی از آنها 
در خطر انقراض هستند هم دیده می شود، 
آبی  پشت  لاک  آبی،  مار  لرستانی،  سمندر 
و حتی سنبل آبی که گونه گیاهی مهاجمی 
است مشاهده می شود تا برای تزیین سفره 

هفت سین از آنها استفاده شود.
زیبای  فرهنگ  اینکه  بر  علاوه  حرکت  این 
سفره هفت سین را مختل و دچار تغییر می 
کند بلکه برای محیط زیست و گونه های در 
خطر انقراض هم خطرناک است، حتی قوانین 
در  گونه های  فروش  و  خرید  برای  جهانی 
خطر انقراض وجود دارد؛ در واقع بر اساس 
 CITES کنوانسیون ها و قوانین مختلفی مانند
در  گونه های  بین المللی  تجارت  )کنوانسیون 
حال انقراض حیات وحش( ممنوع است، این 

قوانین تلاش دارند تا از انقراض این گونه ها 
جلوگیری کنند چون حذف یک گونه می تواند 
بر دیگر جانداران و محیط زیست تأثیر گذار 
زنجیره های  و  اکوسیستم ها  بر  حتی  و  باشد 

غذایی تأثیرات منفی داشته باشد.
بر این اساس سازمان حفاظت محیطزیست 
با این اقدام وارد  هر ساله نسبت به مقابله 
عمل می شود، شاید تا حدی بتواند مانع از 
اما مساله  این گونه ها شود  خرید و فروش 
مهم مردم هستند که باید از خرید این گونه 
ها امتناع کنند؛ چون مار یا لاک پشت هیچ 
ما  سین  هفت  سفره  فرهنگ  در  جایگاهی 
این  با  هم  قرمز  ماهی  حتی  ندارند  ایرانیان 
خرید  متاسفانه  که  دارد  مغایرت  فرهنگ 
در  است  یافته  رواج  هم  آبزی  این  فروش  و 
این گونه ها در نهایت محکوم  حالیکه تمام 

به مرگ هستند.
محیط زیست  حفاظت  یگان  فرمانده 
حفاظت  سازمان  پیشگیرانه  اقدامات  درباره 
محیط زیست برای خرید و فروش گونه های 
گیاهی مهاجم و جانوری در خطر انقراض به 
ایرنا گفت: بخشنامه  خبرنگار محیط زیست 
برای اقدامات خرید و فروش گونه های حیات 
وحش برای سفره هفت سین را صادر و به 
ابلاغ  ها  استان  زیست  محیط  کل  مدیران 

کردیم.
سرهنگ جمشید محبت خانی افزود: چند 
سالی است که برای سفره هفت سین گونه 
هایی از حیات وحش مانند لاک پشت آبی، 
مارهای آبی و یک گونه گیاهی مهاجم با نام 
سنبل آبی خرید و فروش می شود حتی گونه 
در معرض خطر انقراض سمندر لرستانی هم 
در میان آنها دیده می شود، متاسفانه چون 
استقبال از طرف مردم زیاد است و پول خوبی 
یک سری  دهند،  می  ها  گونه  این  برای  هم 

می  پیدا  انگیزه  و  شده  تشویق  سوجو  افراد 
پایانی سال نسبت به عرضه  کنند و در ماه 

این گونه ها ترغیب می شوند.
گونه  این  که  افرادی  با  داشت:  اظهار  وی 
ها را عرضه می کنند به اندازه توان و تعداد 
گشت های یگان حفاظت برخورد می کنیم، 
همه ساله هم دستگیری داریم امسال هم با 
آمادگی بیشتر پیش خواهیم رفت و گشت ها 

را افزایش می دهیم.
های  گونه  فروش  و  خرید  کرد:  تاکید  وی 
جانوری به خصوص در معرض خطر انقراض 
و گونه های گیاهی مهاجم جرم است بنابراین 
وارد کردن این گونه ها قاچاق محسوب می 
این  با  زیست  محیط  حفاظت  یگان  و  شود 
افراد برخورد جدی خواهد داشت به ویژه از ۱۰ 
اسفندماه به بعد آمادگی ما افزایش خواهد 
دقت  با  حفاظت  یگان  های  گشت  و  یافت 
سامانه  همچنین  شود،  می  انجام  بیشتری 
صورت  در  مردم  و  است  فعال  هم   ۱۵۴۰
مشاهده تخلف به ما اطلاع دهند و برخورد 

خواهیم کرد.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست تاکید 
کرد: فروش سمندر لرستانی، مارهای آبی، لاک 
پشت آبی و سنبل آبی ممنوع و انجام آن جرم 
و  پرونده تشکیل  فرد متخلف  برای  که  است 
تحویل دستگاه قضایی خواهیم داد، همه ساله 
این برخوردها را داشتیم امسال هم داریم، هنوز 
بعضی از مردم دنبال خرید این گونه ها برای 
سفره های هفت سین خود هستند ابتدا هشدار 
من برای فروشندگان است که به شدت برخورد 
خواهد شد و به فکر انجام این کار نباشند چون 
مداوم رصد خواهیم کرد ضمن اینکه مردم هم 
رصد می کنند و از طریق سامانه ۱۵۴۰ اطلاع 

می دهند.
وی افزود: دوم اینکه خواهش من از رسانه 
ها این است که اطلاع رسانی کنند تا مردم 
این گونه ها را نخرند اگر واقعا محیط زیست 
حیات  حقوق  اگر  و  داریم  دوست  را  خود 
را  ها  گونه  این  است  مهم  ما  برای  وحش 
خریداری نکنیم چون در نهایت هم محکوم 

به مرگ هستند.
سرهنگ محبت خانی گفت: از طرف دیگر 
سبز  جای  به  سین  هفت  سفره  برای  حتی 
کردن جو، گندم و یا عدس از هسته برخی 
داشته  درختچه  یا  کنیم  استفاده  ها  میوه 
حجم  سال  پایانی  روزهای  در  چون  باشیم، 
زیاد گندم و جو برای این کار هدر می رود و 
در نهایت هم به عنوان پسماند در رودخانه 
موجب  هم  که  شوند  می  رها  طبیعت  و  ها 
آلودگی محیط زیست و هم اسراف می شود.

وی اظهار داشت: موضوع دیگر ماهی قرمز 
است که چند سالیست در سفره هفت سین 
باز کرده است، در  برای خود جایی  ایرانیان 
حالی که جزو فرهنگ هفت سین ما نیست 
و چون چند سال است که از این موضوع می 
هفت  سفره  روی  از  آن  حذف  شاید  گذرد، 
سین کمی دشوار باشد اما مردم باید بپذیرند 
که ماهی قرمز یک گونه غیر بومی است و با 
تبدیل می  به گونه مهاجم  به طبیعت  ورود 
شود بنابراین سعی کنیم همان فرهنگ زیبای 
سنتی خود را در روند سفره هفت سین و عید 
این سالها برخی  البته در  انجام دهیم  نوروز 
نسبت به نخریدن ماهی قرمز اقدام کرده اند 

اما به کار فرهنگی بیشتری نیاز دارد.

آئینه شهر

فرمانده یگان حفاظت محیط 
زیست تاکید کرد: فروش 
سمندر لرستانی، مارهای آبی، 
لاک پشت آبی و سنبل آبی 
ممنوع و انجام آن جرم است 
که برای فرد متخلف پرونده 
تشکیل و تحویل دستگاه 
قضایی خواهیم داد، همه ساله 
این برخوردها را داشتیم امسال 
هم داریم، هنوز بعضی از مردم 
دنبال خرید این گونه ها برای 
سفره های هفت سین خود 
هستند
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دهیاری مرتضی گرد به نشانی تهران، بخش آفتاب، روستای مرتضی گرد ، خیابان امام حسین )ع(، نبش ولیعصر ۸ ، ساختمان دهیاری به کد پستی ۱۸۱۵۱۶۳۱۱۱ 
در نظر دارد نسبت به واگذاری اجاره جمع آوری پسماند های خشگ روستایی و ضایعات دهیاری سطح روستا ) طرح تفکیک در مبدا( به اشخاص حقوقی  واجد 
شرایط اقدام نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجازی و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند
مواعد زمانی:

- زمان انتشار در سایت :۱۴۰۳/۱۲/۰۵ - ساعت ۰۸:۰۰ تا تاریخ -۱۴۰۳/۱۲/۱۵ ساعت: ۱۴:۰۰
- مهلت بازدید از تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۰۷  ساعت ۰۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ ساعت ۱۴:۰۰

- مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ ساعت ۰۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ ساعت ۱۴:۰۰ ساعت ۱۴:۰۰
زمان اعلام برنده: ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گرد

نوبت دومنوبت دومآگهی مزایده عمومی شماره آگهی مزایده عمومی شماره ۶۰۰۳۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۰۳۶۰۰۳۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۰۳ )شماره مزایده مرجع(  )شماره مزایده مرجع( ۲۲

کد ب-م-د-۱۳۸

واگذاری جمع آوری پسماند های خشک روستایی و ضایعات روستای مرتضی گردواگذاری جمع آوری پسماند های خشک روستایی و ضایعات روستای مرتضی گرد

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱2/04              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱2/11

دهیاری مرتضی گرد به نشانی تهران، بخش آفتاب، روستای مرتضی گرد، خیابان امام حسین )ع(، نبش ولیعصر ۸ ، ساختمان دهیاری به کد پستی ۱۸۱۵۱۶۳۱۱۱ 
در نظر دارد نسبت به واگذاری اجاره جمع آوری پسماند های خشگ روستایی و ضایعات دهیاری سطح روستا ) طرح تفکیک در مبدا( به اشخاص حقوقی  واجد 
شرایط اقدام نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجازی و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند
مواعد زمانی:

- زمان انتشار در سایت: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ ساعت - ۰۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ - ساعت: ۱۴:۰۰
- مهلت بازدید از تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۳  ساعت ۰۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰

- مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ ساعت ۰۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ ساعت ۱۴:۰۰
زمان اعلام برنده: ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ ساعت ۱۴:۰۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گرد

نوبت اولنوبت اولآگهی مزایده عمومی شماره آگهی مزایده عمومی شماره ۶۰۰۳۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۰۴۶۰۰۳۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۰۴ )شماره مزایده مرجع(  )شماره مزایده مرجع( ۳۳

کد ب-م-۱۳9

واگذاری سالن ورزشی شهدای روستای مرتضی گردواگذاری سالن ورزشی شهدای روستای مرتضی گرد

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱2/09              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱2/16

دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان در نظر دارد فراخوان خرید یک دستگاه 
ژنراتور دیزل محوری )شاسی دار( ۴۰۰ کاوا به شماره  ۲۰۰۳۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۱۷ را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد
- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجازی و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۳/۱۲/۱۱  ساعت ۰۸:۰۰

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ ساعت ۱۴:۰۰
- مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۴/۰۱/۰۵ ساعت ۱۴:۰۰
بانکی  ضمانتنامه   : کار  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 
شبا   شماره  به  واریز  یا  ریال   ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به  مناقصه  در  شرکت 
IR۴۸۰۲۱۰۰۰۰۰۰۱۰۰۰۱۲۳۹۶۶۱۹۳ پست بانک به نام دهیاری مرتضی گرد ،ارائه 
فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می 

باشد.
از پل شهید کاظمی  بعد  آزادگان  اتوبان  و آدرس دستگاه:  تماس  اطلاعات 
روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر ۸ پلاک ۱۸۸ طبقه 

دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰
مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گرد

نوبت اولنوبت اولمناقصه عمومی یک مرحله ای)تجدید(مناقصه عمومی یک مرحله ای)تجدید(

کد ب-م-۱۴۰

فراخوان خرید یک دستگاه ژنراتور دیزل محوری )شاسی دار( فراخوان خرید یک دستگاه ژنراتور دیزل محوری )شاسی دار( ۴۰۰۴۰۰ کاوا کاوا

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱2/11              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱2/17

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی و مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت دوم (

نواندیش  فنی  آموختگان  دانش  از  حمایت  انجمن  بدینوسیله 
به شماره ثبت 38622از اعضای خود جهت شرکت در جلسه 
مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده خود 
در تاریخ 1403/12/22 ساعت 15:00 در محل خیابان دماوند بعد 
از چهارراه آیت )ایستگاه بی آر تی ابوریحان( خیابان کریمی 

کوچه زمانی نیا پلاک 1 دعوت می نماید .
دستور جلسه

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- تعیین تعداد اعضای هیئت مدیره

3- انتخاب هیئت مدیره جدید
کد س-م-4140- انتخاب بازرسین

تجدید مناقصه عمومیتجدید مناقصه عمومی
شــهرداری نصیــر شــهر در نظــر دارد بــه اســتناد مجوز شــورای اســامی نصیــر شــهر و از طریق 
برگــزاری مناقصــه عمومــی امــور مربــوط بــه نظافــت و روفــت و روب شــهری ) خدمــات شــهری ( نصیر شــهر 
را بــه پیمانــکار واجــد شــرایط واگــذار نمایــد . لــذا از کلیــه متقاضیــان واجــد شــرایط دعــوت بــه عمــل مــی 
آیــد تــا ســاعت 1۲ روز چهارشــنبه 1403/1۲/1۵  بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولت )ســتاد( 
بــه آدرس www.setadiran.ir نســبت بــه مشــاهده جزئیــات و تهیــه اســناد  تجدیــد مناقصــه عمومــی و 

حداکثــر تــا ســاعت 1۲ روز شــنبه مــورخ 1403/1۲/۲۵ نســبت بــه ثبــت پیشــنهادهای خــود اقــدام نمایند.
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

اطاعات و جزئیات کامل در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

نوبت اول

محمد حسن پاک مهر - شهردار نصیر شهر کد ب-م-137


